
.~.

DODATEKČ.3
ke smlouvě o poskytování služeb č. 17/2007 ze dne 30. 4. 2007,

ve znění dodatků č. 1 a 2

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,

I.

jejímž jménem jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno

Ing. Jaroslav Valchář

Svatoplukova 84 - Brno
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694

kovní spojení:

Adresa pro poštovní doručování: Česká republika - Ministerstvo obrany
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno,

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno (nově)

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p .
se sídlem: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6

j ehož jménem jedná na základě plné moci ředitel divize Plumlov Ing. Petr Švadlena

se sídlem divize: Lesnická 463, 798 03 Plumlov

zapsán: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256

IČ: 00000205

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Petr Švadlena, ředitel divize Plumlov,

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „poskytovatel").



"

II.

Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 9 odst. 9.I. smlouvy o poskytování služeb
č. 17/2007 ze dne 30. 4. 2007 ve znění dodatků č. 1, 2 (dále jen „smlouva"), uzavřené na veřejnou

zakázku „Úklid a údržba ploch, komunikací a pozemků ve VVP Březina pro PS Vyškov,
dodatek č. 3 ke smlouvě. Předmětem dodatku č. 3 je změna sazby daně z přidané hodnoty
ve smyslu ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů .

III.

Článek 4 (Cena za poskytnuté služby) odst. 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým
zněním:

4.1. Cena za poskytnuté služby tj . (celková cena za celý předmět dle smlouvy a dod. č. 1, 2 a 3)
v souladu se zákonem č. 526/ 1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů se sjednává jako
cena nejvýše přípustná, a to: f cr ~ -::,. , „~ "" : - -

• za jeden rok plnění ve výši 5 377 700,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 1 075 540,- Kč

a celkem ve výši 6 453 240,- Kč včetně DPH. ~ Jé ·~ :;

• za čtyři roky plnění ve výši 21 510 800,- Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 4 302 160,- Kč

a celkem ve výši 25 812 960,- Kč včetně DPH.

IV.

I. Ostatní ujednání čl. 4 jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále
v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek obsahuje 2 očíslované strany a jeho nedílnou součástí je příloha č. 1 (cenová
kalkulace) o 1 straně.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž obdrží 3 výtisky objednatel a 1 výtisk
poskytovatel.

4. Tento dodatek č. 3 je platný a účinný dnem 1. ledna 2010.

Příloha : cenová kalkulace

v - 4 -03- 2010VBmedne . . ...... . .... . . V Plumlově dne .. ~ť-..~ . '?(J/~

2



Cenová kalkulace

Cena celkem
Cena celkem za

Druh činnosti
Celková

za 1 m2 bez
celou plochu bez

plocha m2 DPH
DPH

za 1 plnění

uastraneni zavad ve schudnost1 Komun1Kac1
úklid sněhu a1

Odstranění závad ve schůdnosti komunikací
posyp zdrsňujícím materiálem a1
Odstranění závad ve schůdnosti komunikací
úklid sněhu a2

Odstranění závad ve schůdnosti komunikací
posyp zdrsňujícím materiálem a2

Strojní nebo ruční zametání komunikací b1

Sečení travnatých ploch a

Sečení příkopů a krajnic b

Sečení travnatých ploch c
Cena celkem bez DPH
Cástka DPH
Cena celkem včetně DPH

)'

' \ I

"
Cena celkem za

Částka
celou plochu vč.

četnost Cena celkem Cena celkem vč.

DPH
DPH za 1 plnění

za 1 rok bez DPH DPH

5 377 700,00
1 075 540,00
6 453 240,00


